П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20.07.2020                  г .  Ставрополь                  №  1089

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по
развитию комплексной интеллектуальной транспортной системы на
территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
города Ставрополя от 06.03.2020 № 320

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по развитию

комплексной интеллектуальной транспортной системы на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 06.03.2020 № 320 «О создании межведомственной рабочей группы по

развитию комплексной интеллектуальной транспортной системы на

территории муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края» (далее – межведомственная рабочая группа),

следующие изменения:

1) вывести из состава межведомственной рабочей группы

Ворошилова Дмитрия Юрьевича;

2) ввести в состав межведомственной рабочей группы:

Борисова Бориса

Григорьевича

– заместителя министра дорожного хозяйства и

транспорта Ставропольского края, членом

межведомственной рабочей группы

(по согласованию)

Красношлыка Александра

Анатольевича

– исполняющего обязанности главы

администрации Промышленного района города

Ставрополя первого заместителя главы

администрации Промышленного района

города Ставрополя, членом межведомственной

рабочей группы;

3) указать новые должности следующих членов межведомственной

рабочей группы:

Семёнова Дмитрия

Юрьевича

– первый заместитель главы администрации

города Ставрополя

2

Устьянцева Михаила

Сергеевича

– руководитель комитета информационных

технологий администрации города Ставрополя.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко